<sup>15</sup> Et dñi nostri ihu xp̄i longanimitatem salutem arbitramini. (XIII)

**S**icut et charissimus frater noster paulus: secundum datam sibi sapientiam scripsit uobis. <sup>16</sup> Sicut et in omnibus epistolis: loquens in eis de his in quibus sunt quedam difficilia intellectu.

Que indocti et instabiles deprauant. Sicut et ceteras scripturas ad suam ipsorum perdicionem. <sup>17</sup> Uos igitur fratres prescientes caute: ne insipientium errore seducti excidatis a propria firmitate. <sup>18</sup> Crescite uero in gratia: et in cognitione dñi nostri et saluato

|ris

3 7-18

<sup>7</sup> diem  $p^2$  perdicioni  $p^1$ , sed ipse ut uel perdicionis restituit hoc  $p^1$  <sup>10</sup> qua: quo  $p^2$  <sup>11</sup> oporteat  $p^2$  <sup>12</sup> dei: diei  $p^2$

<sup>8</sup> unum uero <sup>14</sup> immacu.  $p^2$

AD

Fol. 213\*

nostri ihu xpi. Ipsi gloria  
nunc et in die eternita-  
tis. amen. Expli-  
cit epistola petri. II.

*Iohannis*

1<sup>1</sup> **Q**uod fu-  
it ab ini-  
tio: quod  
audiui  
mus: quod  
uidimus  
oculis  
nostris  
quod per

peximus et manus  
nostre contrectauerunt  
de uerbo uite: <sup>2</sup> et uita  
manifestata est. Et ui-  
dimus. et testificamur. et  
adnuntiamus uobis uitam  
eternam: que erat apud pa-  
trem: et apparuit nobis. <sup>3</sup> Quod  
ergo uidimus. et audiui-  
mus. adnuntiamus uobis:  
ut et uos societatem ha-  
beatis nobiscum: et societas  
nostra est cum patre et cum  
filio eius ihu xpo: <sup>4</sup> et hec  
scribimus ut gaudea-

tis uobis: et gaudium  
nostrum sit plenum. <sup>5</sup> Et hec  
est adnuntiatio quam au-  
diuimus ab eo. Et ad-  
nuntiamus uobis: qm̄ d̄s  
lux est: et tenebre in eo  
non sunt ulle. <sup>6</sup> Si dixer-  
imus nos societatem ha-  
bere cum eo: et in tene-  
bris ambulamus: menti-  
mur et non facimus ueri-  
tatem. <sup>7</sup> Si autem in luce  
ambulamus: sicut et ipse in  
luce est: societatem ha-  
bemus cum deo: et san-  
guis ihu xpi filii eius  
mundat nos ab omni pec-  
cato. <sup>8</sup> Si dixerimus quia pec-  
catum non habemus: ipsi nos  
seducimus: et ueritas in  
nobis non est. (II)  
<sup>9</sup> Si autem confiteamur pec-  
cata nostra: fidelis est et  
iustus: ut remittat nobis  
peccata nostra: et emundet  
nos ab omni iniquitate. <sup>10</sup> Quod  
si dixerimus: qm̄ non peccau-  
mus: mendacem facimus eum:  
et uerbum eius non est in nobis.

2 St Pet. 3 18—1 St Joh. 1 10

<sup>18</sup> diem p<sup>1</sup>

1<sup>1</sup> perspeximus p<sup>1</sup>